檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23970771

聯絡人：吳湘寧

電　話：02-77367493

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：臺教國署國字第1060083530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0083530A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「跨年級教學專業知能初階研習實施計畫」1份，請

查照轉知。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年7月26日師大教評中字第1061

018599號函辦理。

二、本署委請國立臺灣師範大學辦理「國民小學實施跨年級教

學方案推動與輔導計畫」，並辦理旨揭研習(實施計畫如

附件)，提供國民小學實施跨年級教學所需之教師專業增能

研習，促進專業知能及典範轉移，並供未來推廣參考之用

。

三、請貴局(府、校)鼓勵教師踴躍參與(小型學校優先)，並惠

允出席人員公假。

四、本案如有疑問，請逕洽國立臺灣師範大學特殊教育學系高

瑞盈小姐（聯絡電話：02-77345035；電子信箱：ntnu503

5@gmail.com）。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、國立

政治大學附設實驗國民小學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立臺中教育大

學附設實驗國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、國立臺南大學附設實驗

0

121060060906

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■106/08/04 17:10

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民小學、國立屏東大學附設實驗國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、

國立臺東大學附設實驗國民小學

副本：國立臺灣師範大學、新北市三芝區興華國民小學、新北市貢寮區和美國民小學、

新北市雙溪區上林國民小學、宜蘭縣大同鄉寒溪國民小學、宜蘭縣南澳鄉金岳國

民小學、彰化縣二林鎮香田國民小學、彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣芬園

鄉文德國民小學、雲林縣古坑鄉水碓國民小學、雲林縣大埤鄉仁和國民小學、雲

林縣四湖鄉建華國民小學、雲林縣古坑鄉興昌國民小學、雲林縣四湖鄉鹿場國民

小學、南投縣信義鄉隆華國民小學、南投縣信義鄉桐林國民小學、南投縣名間鄉

僑興國民小學、南投縣竹山鎮大鞍國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南

市關廟區新光國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣光復鄉大興國民小

學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、本署國中小組 2017-08-04
09:00:46

依分層負責規定授權單位主管決行